КОМПЛЕКСНОЕ ОСНАЩЕНИЕ ДИЗЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ
ПУСКО-НАЛАДОЧНЫЕ РАБОТЫ,  СЕРВИС,  ЗАПЧАСТИ
ОБУЧЕНИЕ
КОММЕРЧЕСКОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ
УЧАСТОК ПО РЕМОНТУ ТОПЛИВНОЙ ДИЗЕЛЬНОЙ АППАРАТУРЫ, COMMON RAIL, насос-форсунок
предлагаем Вам к поставке следующее оборудование:
№ ФОТО
 Цена розничная,

12-ти секционный стенд с монитором, 15 кВТ
Универсальный, для диагностики и регулировки ТНВД
импортного и отечественного производства, легковых,
грузовых авто, спецтехники, сельхозтехники.
Для ремонта систем CommonRail, насос-форсунок
требуется приобретение дополнительной спецоснастки.05Э
RT.PE Блок управления (дизель-тестер) топливными
насосами высокого давления рядного типа (BOSCH тип P).
Комплектация:
Прибор RT.PE 1 шт.
USB кабель 1 шт.
Руководство по эксплуатации 1 шт.
Кабель-удлинитель 1 шт.
Кабель питания 1 шт.
Список дополнительных кабелей:                                                                  RT.PE-
109 Кабель RT.PE-109 (Renault), аналог 0 986 610 109  112,00 €
RT.PE-113 Кабель RT.PE-113 (JohnDeere), аналог 0 986 610 113 112,00 €
RT.PE-114 Кабель RT.PE-114 (MB, Scania), аналог 0 986 610 114 112,00 €
RT.PE-115 Кабель RT.PE-107 (Man), аналог 0 986 610 107  112,00 €
RT.PE-124 Кабель RT.PE-124 (MAN Tga), аналог 0 986 610 124 112,00 €
RT.PE/VE-000 Кабель RT.PE/VE-000 универсальный, со свободной
распиновкой 112,00 €
RT.PE-tester
430 Zeca

ДД-3100
ДД-3200
ДД-3300
ДД-3400
RT.PE/VE-tester
RT.PE/VE Блок управления (дизель-тестер) рядными и
распределительными топливными насосами высокого
давления.
Список дополнительных кабелей:                                                                RT.PE-
109 Кабель RT.PE-109 (Renault), аналог 0 986 610 109
RT.PE-113 Кабель RT.PE-113 (JohnDeere), аналог 0 986 610 113
RT.PE-114 Кабель RT.PE-114 (MB, Scania), аналог 0 986 610 114
RT.PE-115 Кабель RT.PE-107 (Man), аналог 0 986 610 107
RT.PE-124 Кабель RT.PE-124 (MAN Tga), аналог 0 986 610 124
RT.PE/VE-000 Кабель RT.PE-000 универсальный, со свободной распиновкой
RT.VE-430 Кабель RT.VE-430 (BMW) аналог 0 986 612 430
RT.VE-439 Кабель RT.VE-439 (VW) аналог 0 986 612 439
RT.VE-444 Кабель RT.VE-444 (VW, Audi A3) аналог 0 986 612 444
RT.VE-432 Кабель RT.VE-432  (Audi) аналог 0 986 612 432
RT.VE-434 Кабель RT.VE-434 (Alfa) аналог 0 986 612 434
Расширенный набор инструментов предназначен для
ремонта и обслуживания ТНВД рядного типа Bosch P.
Данный тип ТНВД устанавливался на грузовую,
строительную и спецтехнику.